

# "S Z N ÖZ GÜVEN N ZE SALDIRAN, TÜRK YE'Y KARAMSARLI A TMEYE ÇALI ANLAR, 20 YILDAN BER SANDI A GÖMÜLDÜKLER G B UN DAN EM N OLUN 2023'TE DE Y NE SANDI A GÖMÜLECEKLER"

18.8.2022

Grup Ba kanvekilimiz Mahir Ünal, Bakırcılar Odası ve MÜS AD tarafından düzenlenen a ure programlarının ardından Bölükemini Hacı Hanifi Özdemir Camisi'nin temel atma törenine katıldı.

Daha sonra Oniki ubat ilçesine geçen Ünal, belediye tarafından yaptırılan Fatih Yo urt Bilgi ve Kültür Evi'nin açılı nda, bir ehri aya a kaldıranın o ehrin evlatları oldu unu söyledi.

nsanın ya adı ı ülkenin sevincine ve tasanına ortak olması gerekti ine i aret eden Ünal, muhalefetin yapılan hiçbir icraattan memnun kalmadı ını belirtti.

Ünal, "Hedeflerimize ula mak için unutmamız gereken ey, nereden geldi imizi her zaman hatırlamak. Daha 100 yıl önce bu toprakları Fransızlar i gal etmi . Birço unuzun dedesi, birço unuzun dedesinin babası bu mücadelede yer aldı. Fransız'ı kovalı daha iki ku ak olmu ve Mara , öyle bir ehir ki hamdolsun daha TBMM kurulmadan Fransız'ı kovmayı ba armı bir ehir." diye konu tu.

AK Parti iktidarları döneminde geçmi ten gelen tüm sorunların çözüme kavu turuldu unu belirten Ünal, bugünün sorunlarının da çözülece ini ifade etti.

Ünal, unları kaydetti:

"Bugün aksini konu anlar milletin sorunlarını çözemeyecek, dertlerine deva olamayacaktır. O yüzden kendimize güvenece iz. Türkiye'ye güvenece iz. Cumhurba kanımızın dedi i gibi 'Bir olaca ız, iri olaca ız, diri olaca ız, hep birlikte karde olaca ız.' Allah'ın izniyle büyük ve güçlü Türkiye olaca ız, bundan emin olun. Bu inancınızı bu güveninizi ta ıyın. Sizin öz güveninize saldırın, Türkiye'yi karamsarlı a itmeye çalı an Türkiye'de her ey çok kötüyü gibi göstererek iktidar olaca ını zannedenler, 20 yıldan beri sandı a gömüldükleri gibi undan emin olun 2023'te de yine sandı a gömülecekler."

AK PARTİ

Açılı a, Vali Ömer Faruk Co kun, Büyük ehir Belediye Ba kanı Hayrettin Güngör, AK Parti Milletvekili Mehmet Cihat Sezal, ilçe belediye ba kanları ve di er ilgililer katıldı.

Ünal ve beraberindekiler daha sonra Altın ehir Küçük Sanayi Sitesi'ni ziyaret ederek Kuyumcular Odası Başkanı Hacı Mustafa Öz ile görüştü.



**AK PARTİ**